sporna pitanja te međusobna prava i obveze iz ovog parničnog postupka, na način 
kako je to utvrđeno u sljedećim točkama ove sudske nagodbe.

III. Tuženik BRODOSPLIT d.d., OIB: 18556905592, obvezuje se isplatiti tužitelju 
COMPUTECH d.o.o., OIB: 85420402260, iznos od 80.668,32 EUR (osamdeset tisuća 
šesto šezdeset osam eura i trideset dva centa) kao puni i konačni nagodbeni iznos, a 
koji iznos uključuje pripadajući PDV, na račun tužitelja COMPUTECH d.o.o., OIB: 
85420402260, I BAN: HR76 2484 0081 1002 9869 3, otvoren kod Raiffeisenbank 
Austria d.d., i to u dvanaest jednakih mjesečnih rata u iznosu od po 6.722,36 EUR 
(šest tisuća sedamsto dvadeset dva eura i trideset šest centi), a koje dospijevaju:

1) iznos od 6.722,36 EUR dana 30. studenog 2024.,
2) iznos od 6.722,36 EUR dana 31. prosinca 2024.,
3) iznos od 6.722,36 EUR dana 31. siječnja 2025.,
4) iznos od 6.722,36 EUR dana 28. veljače 2025.,
5) iznos od 6.722,36 EUR dana 31.